ciepłowniczej). Nabywca nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 5625/1 obręb 

Strzemieszyce Wielkie zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Gminy Dąbrowa Górnicza z 

tytułu ustanowienia służebności gruntowej jednorazowego wynagrodzenia w wysokości: 

19810,00 złotych (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset dziesięć złotych 00/100) plus 

należny VAT. 

Dysponentom poszczególnych sieci przysługiwać będzie prawo nieodpłatnego i 

nieograniczonego dostępu do tych sieci w razie wystąpienia awarii lub prowadzenia prac 

remontowych. Według klasyfikacji użytków zawartej w ewidencji gruntów i budynków